
Aanwijzingsbesluit instelling op grond van artikel 2.40 lid 4 Wet 

basisregistratie personen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oss; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2.40 van de Wet basisregistratie personen, 

  

B E S L U I T E N 

  
1. Verdihuis, Kardinaal de Jongstraat 17 in Oss aan te wijzen als instelling op grond van artikel 2.40, 

lid 4 van de Wet basisregistratie personen 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Oss, 3 september 2024 

Burgemeester en wethouders van Oss, 

H. Reints 

Secretaris 

drs. W.J.L.Buijs-Glaudemans 

Burgemeester 

Nr. 389411 

GEMEENTEBLAD 12 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Oss 

Gemeenteblad 2024 nr. 389411 12 september 2024 1 


